در حال حاضر مجموع تعداد دوز
تزریق شده واکســن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز
با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۴هزار و ۳۵9
دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴هزار و ۷۳۴
دوز نوبت اول، ســه میلیون و ۱۴۱هــزار و ۷۵۸ دوز نوبت
دوم، یک میلیــون و ۵۷۵هــزار و ۳۶۷ دوز نوبت ســوم و

۱۳۲هزار و ۵۰۰ دوز یادآور واکسن بوده است.

شیوع پوکی استخوان در جمعیت
بالای ۶0 سال بیش از 42 درصد
است؛ دو سوم بانوان به پوکی

استخوان مبتلا هستند

اجرای رزمایش جهادگران فاطمی 2 در شهرستان آباده
کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده